Karadeniz’e çikmaya hazirlandiklarini, Siyavuç Paça’nin haber
vermesi üzerine, yardima çagirildiklari takdirde, sefere adam

gondermeleri için, Bucak Tatarlari ümerasina,
Sultan ibrahim tarafindan gonderilen ferman

Hicrî 1056 / Mîlâd 1647
Tugra

§ah ibrahim bin Ahmed Han el-muzaffer dâima
1- Mefâhirü’l-emâsili ve’l-akrân, Bucak Tatari’nin mirzalari ve

kart kiçileri ve sâyir zabitleri-zîde kadrühum tevkî-i refî-i hümâyûn
vâsil olicak malûm ola ki: